
 
 Управління освіти  і науки Сумської міської ради 

Комунальна установа Піщанська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів  
м.Суми, Сумської обл. 

 
НАКАЗ  

 
01.06.2022                                                                                                      № 2-У 
 
Про зарахування учнів до 1 класу  
на 2022-2023 навчальний рік   
 
 

Відповідно до наказу МОН України від 16.04.2018 № 367 «Про 
затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти», п.2.5. Статуту Комунальної установи Піщанська 
загальноосвітня школа І-ІІ ступенів 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1.Зарахувати до 1 класу Комунальної установи Піщанська 
загальноосвітня школа І-ІІ ступенів  з 01.06.2022 року 12 учнів. 
  
 
В.о.директора закладу освіти                                                 Наталія НАГОРНА 
 
 


